
Sammanträdesprotokoll 
 
 
 
 
 

Valnämnden  

Datum  
2022-10-17 

 
Plats och tid Tunasalen, Stadshuset, måndagen den 17 oktober 2022 klockan 15:00 – 16:25 

 
Beslutande Ledamöter 

Leif Larsson (C), ordförande 
Gudrun Brunegård (KD), 1:e vice ordförande 
Lennart Nygren (S), 2:e vice ordförande 
Jacob Käll (C) 
Sören Sjöholm (M) 
Peter Bengtsson (SD) 
Jerry Pettersson (V) 
 

Tjänstgörande ersättare 
 
Christina Sorsa 
 
 
 
 
Jimmy Rödin (SD) 
 

Ej tjänstgörande ersättare Eva Berglund (S) 
 

Övriga närvarande Kommunsekreterare Jenny Andersson, valsamordnare 
Kultursamordnare Anna Olausson, valkansliet 
Trafiksamordnare Joakim Svensson, valkansliet 
 

Paragrafer 39-40 
Sekreterare Jenny Andersson 
Protokolljusterare Lennart Nygren (S) 
 Justering sker genom digital signering. 
 

 
 
 

Innehållsförteckning 
 

Paragraf Rubrik Ärendenr Sidnr 
 
39 Val av protokolljusterare 2022/146 2 
40 Utvärdering av valet 2022 2022/334 3 
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Sammanträdesprotokoll 
 
 
 
 
 

Valnämnden 

Datum  
2022-10-17 

 
 

 
 
 
 
 
§ 39  2022/146 2022.3947  
 

Val av protokolljusterare 
 

Valnämndens beslut 
Valnämnden utser Lennart Nygren (S) att jämte ordföranden justera dagens protokoll. 
 

2S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 fd
62

c5
9d

-9
d5

1-
44

9a
-8

76
6-

91
83

5b
75

15
51



Sammanträdesprotokoll 
 
 
 
 
 

Valnämnden 

Datum  
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§ 40  2022/334 2022.3948  
 

Utvärdering av valet 2022 
 

Sammanfattning 
Valkansliet har tagit in synpunkter från röstmottagare samt ordföranden i valdistrikt efter genomfört 
arbete med de allmänna valen år 2022. 
 
Synpunkterna är sammanställda i ett dokument som finns med som underlag till dagens sammanträde. 
Valnämnden diskuterar förbättringsåtgärder inför kommande val.  
 
På några punkter kan informationen och kommunikationen förbättras.  
 
Vissa frågeställningar bör tas vidare till Valmyndigheten för klargörande. 
 
På utbildningarna kan tydliggöras vikten av att planera för pauser under valdagen. Ordförande-
utbildningen kan innehålla en fördjupning angående sammanställningen och redovisningen av valet. 
 
Valnämnden anser att tidpunkt för när partierna kan lämna sina valsedlar till röstmottagningsställena 
kan förläggas tidigare samt att tidpunkten tydligt ska framgå från kommunens hemsida. 
 
En bättre modell för valsedelställ med avskärmning behöver tas fram. 
 
 

Beslutsunderlag 
Lärdomar från allmänna valen år 2022, KS 2022.3855 
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Sekreterare: Jenny Andersson

Ordförande: Leif Larsson Justerare: Lennart Nygren
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Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: JENNY ANDERSSON
Date: 2022-10-19 12:50:56
BankID refno:  a7cceb89-e0bd-4c0d-b211-177272f7fbe1

Signed by: LEIF LARSSON
Date: 2022-10-21 10:30:56
BankID refno:  eac5821b-2493-4b8f-9047-734ee565e6fd

Signed by: Nils Lennart Douglas Nygren
Date: 2022-10-19 12:27:25
BankID refno:  1cf55481-56be-4920-9b54-c701be8f77f0
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